РОССИЙСКАЯФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ
конкурснойкомиссии по проведениюконкурса

на замещение должности главы Хасанскогомуниципальногоокруга
Приморскогокрая

27 декабря2022 года

В соответствии с Федеральнымзаконом от 06.10.2003 N2 131-ФЗ
«Об общихпринципахорганизацииместного самоуправленияв Российской
Федерации», Положением о порядкепроведенияконкурса на замещение
должности главы Хасанского муниципального округа, утвержденного
нормативнымправовымактом от 01.12.2022 N2 11-НПА (принят решением
ДумыХасанскогомуниципальногоокругаот 01.12.2022 30), решением
ДумыХасанскогомуниципальногоокруга от 01.12.2022 N9 46 «О начале
процедурыформированияконкурснойкомиссии по проведениюконкурса
на замещение должности главы Хасанского муниципального округа
Приморскогокрая», решениемДумыХасанского муниципальногоокруга
от 01.12.2022 N2 48 «О формированииконкурснойкомиссии по проведению
конкурсана замещение должности главы Хасанскогомуниципальногоокруга
Приморскогокрая», распоряжениемГубернатораПриморскогокрая
от 05.12.2022 N2 375-рг «О назначении членов конкурснойкомиссии
по проведениюконкурса на замещение должности главы Хасанского
муниципальногоокруга»конкурснаякомиссия

РЕШИЛА:

1. Допуститьдля участия в конкурсена замещение должности главы
ХасанскогомуниципальногоокругаПриморскогокраяи утвердить список
граждан, допущенныхк участиюв конкурсена замещение должности главы
ХасанскогомуниципальногоокругаПриморскогокрая:

1). СтепановИванВладимирович;
2). ЖоголеваАнтонинаАнтоновна;З). СтарцеваИринаВладимировна.
2. Разместить настоящее решение на официальном

ХасанскогомуниципальногоокругаПриморскогокрая.

Председательконкурснойкомиссии

сайте думы

Д.М.Маликова

РОССИЙСКАЯФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙКРАЙ
РЕШЕНИЕ

конкурснойкомиссии по проведениюконкурса
на замещение должности главы Хасанскогомуниципальногоокруга

Приморскогокрая

27 декабря2022 года.

В соответствии с Федеральнымзаконом от 06.10.2003 N2 131-ФЗ
«Об общихпринципахорганизацииместного самоуправленияв Российской
Федерации», Положением о порядкепроведенияконкурса на замещение
должности главы Хасанского муниципального округа, утвержденного
нормативным правовымактом от 01.12.2022 N2 11-НПА (принят решением
Думы Хасанского

'

муниципального округа от 01.12.2022 N2 30)
(далее — Положение) решениемДумыХасанскогомуниципальногоокруга
от 01.12.2022 N2 46 «О начале процедурыформированияконкурсной
комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы
Хасанского муниципальногоокругаПриморскогокрая», решениемДумы
Хасанскогомуниципальногоокруга от 01.12.2022 N2 48 «О формировании
конкурснойкомиссии по проведениюконкурса на замещение должности
главы Хасанского муниципального округа Приморскогокрая»,
распоряжениемГубернатораПриморскогокрая от 05.12.2022 N9 375-рг
«О назначении члеЕОВ конкурснойкомиссии по проведениюконкурса
на замещение должности главы Хасанского муниципального округа»
конкурснаякомиссия

РЕШИЛА:

1. Признатьпервыйэтап конкурсана замещение должности главы
ХасанскогомуниципальногоокругаПриморскогокраясостоявшимся.

2. Утвердитьсле,дующих кандидатов, допущенныхк участиюво втором
этапе конкурса:

). СтепановИванВладимирович;
2). ЖоголеваАнтонинаАнтоновна;
З). СтарцеваИринаВладимировна.
З. Разместить настоящее решение на официальномсайте Думы

ХасанскогомуниципальногоокругаПриморскогокрая.

Председательконкурснойкомиссии Д.М.Маликова

РОССИЙСКАЯФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙКРАЙ
РЕШЕНИЕ

конкурснойкомиссии по проведению конкурса
на замещение должности главы Хасанскогомуниципальногоокруга

Приморскогокрая

27 декабря2022 года

В соответствии с Федеральнымзаконом от 06.10.2003 N2 131-ФЗ
«Об общихпринципах организации местного самоуправленияв Российской
Федерации», Положением о порядкепроведенияконкурсана замещение
должности главы Хасанского муниципального округа, утвержденного
нормативнымправовымактом от 01.12.2022 лг2 11-НПА (принят решением
Думы Хасанского муниципального округа от 01 . 12.2022 N2 30)
(далее — Положение), решениемДумыХасанскогомуниципального округа
от 01.12.2022 N2 46 начале процедурыформированияконкурсной
комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы
Хасанского муниципальногоокругаПриморского решениемДумы
Хасанскогомуниципальногоокруга от 01.12.2022 N2 48 «О формировании
конкурснойкомиссии по проведениюконкурсана замещение должности
главы Хасанского муниципального округа Приморскогокрая»,
распоряжениемГубернатораПриморскогокрая от 05.12.2022 N2 375-рг
«О назначении членов конкурснойкомиссии по проведениюконкурса
на замещение должности главы Хасанского муниципального округа»
конкурснаякомиссия

РЕШИЛА:

1. Провестивторойэтап конкурса на замещение должности главы
ХасанскогомуниципальногоокругаПриморскогокрая27 декабря2022 года
в каб. 417 по адресу: Приморскийкрай, Хасанский район,
пгт. Славянка, ул., Молодежная, д. 1.

2. Разместить настоящее решение на официальномсайте Думы
ХасанскогомуниципальногоокругаПриморскогокрая.

Председательконкурснойкомиссии Д.М.Маликова